

((باسمه تعالی))

نام: اداره کل آموزش و پرورش خراسان رضوی تاریخ امتحان: ...
نام خانوادگی: اداره سنجش آموزش و پرورش مدت امتحان: 70 دقیقه
نام آموزشگاه: زینبیه سوالات امتحان دین و زندگی یازدهم ریاضی و تجربی ساعت شروع: ...
شماره ی داوطلب: تعداد صفحات: 2
نوبت: دوم تعداد سوال: 13

ردیف	سوال	بارم
دانش آموز عزیز: ضمن آرزوی موفقیت برای شما لطفا با مطالعه دقیق ... سوال زیر پاسخ مناسب را در محل های تعیین شده بنویسید .		
1	حدیث زیر را تکمیل کرده و ۲ پیام آن را بنویسید. انی تارک فیکم الثقلین کتاب الله و اهل بیتی ما ان تمسکتهم بهما لن ابدأ	1/5
2	آیه لعلک باخع نفسک الا یكونوا مومنین بیانگر کدامیک از ویژگی های پیامبر (ص) است.	0/25
3	آیه انه لیس لانیفسکم ثمن الا الجنه فلا تبیعوها الا بها به کدامیک از راه های تقویت عزت نفس اشاره دارد	0/25
4	با توجه به آیه و من آیاته ان خلق لکم من انفسکم ازواجا لتسکنوا الیها و جعل بینکم موده و رحمه ... ۱- هدف از تشکیل خانواده چیست؟ ۲- خداوند چه چیزهایی را به عنوان آیات و نشانه های خود معرفی کرده است؟	0/75
5	جاهای خالی زیر را پر کنید. ۱- امامان ما شیوه مبارزه با حاکمان را متناسب با بر میگزیدند. ۲- امام عصر در دوران غیبت خود از طریق ۴ شخصیت با مردم در ارتباط بود که معروف به هستند. ۳- بهره مندی مردم از امام زمان در دوران غیبت مربوط به می شود. ۴- مرجعیت دینی در عصر غیبت در شکل ادامه می یابد و ولایت ظاهری به صورت استمرار پیدا می کند. ۵- یکی از مهمترین قدم ها در مسیر کمال است. ۶- از نظر قرآن مهمترین معیار همسر شایسته است	1/75
6	اصطلاحات زیر را تعریف کنید تقیه: خود عالی و خود دانی:	۲
7	به سوالات زیر پاسخ کوتاه دهید. ۱- محورهای اصلی برنامه پیامبران را نام ببرید. (۳ مورد) ۲- اگر پیامبری در دریافت وحی و ابلاغ آن به مردم معصوم نباشد چه مشکلی پیش می آید؟ ۳- آمادگی برای ازدواج نیازمند ۲ بلوغ است آنها را نام ببرید ۴- سه مورد از مسئولیت های منتظران را نام ببرید. (۳ مورد) ۵- فقیهی که رهبری جامعه اسلامی را به عهده میگیرد چه شرطی باید داشته باشد. (شرایط ولی فقیه) (۳ مورد)	0/75 0/5 0/5 0.75 0.75

	به سوالات زیر پاسخ کامل دهید.	
1	از اعجاز محتوایی قرآن جامعیت و همه جانبه بودن را توضیح دهید.	8
1	با توجه به حدیث امام باقر (ع) بیان کنید که چرا ولایت از نماز و روزه و سایر عبادات مهمتر است.	9
1	ممنوعیت نوشتن احادیث چه نتایج نامطلوبی در برداشت؟	10
1/25	مقصود امام رضا (ع) از جمله بشروطها و انا من شروطها چیست و این حدیث مشهور به چیست؟	11
1	با تشکیل حکومت امام عصر همه اهداف انبیا تحقق می یابد. مهمترین آنها چیست؟ توضیح دهید.	12
1	یکی از وظایف مردم نسبت به رهبری افزایش آگاهی سیاسی و اجتماعی است. توضیح دهید.	13

